
ハヤカワホールディングス取締役会長の早川正男様より寄贈いただくスタインウェイフルコンサートピア

ノの寄贈式が、早川正男様、大西秀人高松市長、小柳和代高松市教育長、森田素子高松市教育局長のご臨席

を賜り、9 月 22 日（木）15 時 30 分より本校音楽科棟ムジカホールにて執り行われました。 

早川様のご厚意にお応えできるよう、また、高貴で輝かしい音色を奏でることができるよう、生徒・教員共

に益々研鑽に励み、技術と感性を磨いて参ります。 

 

 

 

 

 


